
DECRETO Nº 10.209, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017.  
 

Dispõe sobre nomeação de membros para compor a 
Comissão Especial para melhorias do Loteamento 
Parque Villa Flores. - 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN , Prefeito em exercício do Município 

de Sumaré, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe 
faculta o artigo 90 da Lei Orgânica do Município de Sumaré. 

  
Considerando os demais elementos constantes no Protocolado - PMS  

nº 30.502/2017. 
 
 D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial para Melhorias do Loteamento Parque 

Villa Flores, sendo nomeados, para compô-la, os seguintes membros: 
 
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

NOME DOCUMENTO SECRETARIA 
Dr. Henrique Franco Nascimento RG nº 47.360.051-1 P.G.M 
Waltair Pereira Lucas RG nº 21.343.372 Gabinete do Prefeito 
Eder Lázaro Castro Ruzza RG nº 43.714.026-X S.M.O 
José Aparecido Ribeiro Marin RG nº 22.676.154 S.M.M.U.R 
Ricardo Alexandre Zequim RG nº 25.660.852-0 S.M. Segurança 
Cinthia Ongaro Monteiro de Barros RG nº 28.664.988-3 S.M.P.D.G.E 

 
REPRESENTANTES DO PARQUE VILLA FLORES: 

NOME DOCUMENTO SECRETARIA 
Dr. Ricardo Labruti Juste RG nº 36.743.773-9 Advogado A.M.V.F 
Denise Torce Barja RG nº 18.400.303 Condomínio Amendoeiras 
Gilberto Martins RG nº 15.665.974-8 Condomínio Sandálos 
Fabio Adriano Basso RG nº 24.523.465-2 Condomínio Azaleias 
Geraldo Sebastião Moraes RG nº 21.376.966 Condomínio Jabuticabeiras 
Vladimir Barbosa do Prado RG nº 8.807.238-1 Condomínio Amendoeiras 

 
Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros do Conselho serão graciosos e 

considerados relevantes para o Município. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Município de Sumaré, 12 de dezembro de 2017. 
 
 
 
              LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
                                 PREFEITO MUNICIPAL 
 
Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de Sumaré, no 

dia 12 de dezembro de 2017, no Paço Municipal e, em 15 de dezembro de 2017, no Semanário Oficial 
do Município.  

 
 
 
                         ANTONIO DIRCEU DALBEN 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDA DÃ 

 


